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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
Salzburger Landesliga B 2025/26 
последно ажурирање10.08.2025 11:29:21
Пласман со партии (Поени)

Рк. Екипа 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ТБ1 ТБ2 ТБ3
1 Ranshofen 4 * 0 0 9
2 Ach/Burghausen 1 * 0 0 9
3 Oberndorf/Laufen 1 * 0 0 9
4 SIR Mondsee * 0 0 9
5 Ranshofen 3 * 0 0 9
6 ASK Legends * 0 0 9
7 Union Hallein 2 * 0 0 9
8 Schwarzach/Pjesak 1 * 0 0 9
9 HSG Schattauer Golling * 0 0 9
10 Team Gassner Uttendorf * 0 0 9

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1228749.aspx?lan=21
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